meydana gelebilme durumu üzerinde durduk.

Fakat bunlara binaen de bazı müelliflerde Azerbaycan adının Türkçe menşeli

olduğunu kaydetmiştir. Bunlardan biri olan Cevat Heyet’de “Azerbaycan’ın Adı ve

Sınırları” adı makalesinde konuyu şu şekilde ifade etmiştir; Mesela Tebrizli Mehmet

Hüseyin Bin Halef, hicri 1062 (1652) de Hindistan da yayınladığı Burhan-ı Kati

sözlüğünde şöyle yazıyor: Agus (Oğuz), o vilayeti aldığı zaman oradaki Uçran Bozkır’ı

ve yaylası hoşuna gitti, emiri üzerine adamları birer etek toprak getirip döktüler.

Böylece büyük bir tepe meydana çıktı; o tepeye, Azerbaycan dendi. Sonra,